
Nível de descrição DC 

Código de referência PT/AMGDL/INESLA/C/017/1 

Título Projetos e estudos a aguardar aprovação ou adjudicação 

Datas de produção 1999-06-22 - 2002-04-11 

Entidade detentora Arquivo Municipal de Grândola 

Âmbito e conteúdo Contém: Programa MEDOC – Sudoeste Europeu (janeiro de 2002 – 2002.04.11); Proposta – Estudo – O 
Montado de Sobro (s.d.); Proposta – Projeto Rede Social da Câmara Municipal de Grândola (2000.07.10 – 
2001.03.30); (Proposta – Projeto X Cut Project (2001.03.06);  Estudo acerca dos Percursos Escolares e 
Expectativas dos Jovens do Litoral Alentejano (1999.06.22 – 2000.05.12); Projeto – Residências 
Secundárias e procura do Espaço Rural Alentejano: Motivações e Impactos (2000.05.12 – 2001.03.13); 
Proposta de Realização do Plano Estratégico de Desenvolvimento do Litoral Alentejano (Abril de 2001); 
Proposta de Ações de Animação Sócio–Cultural a realizar na Herdade da Comporta (2000.11.17).

 
Cota descritiva Cx12-42 

Preencher transcrição 
automaticamente

☑ 

Data última modificação 2015-12-03 10:20:25 

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-20

Registo PT/AMGDL/INESLA/C/017/1 - Projetos e estudos a aguardar aprovação ou adjudicação

1/1


